关于调整我司旗下部分基金在中国银行渠道基金定投申购费率折扣

标准的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好地服务于基金投资客户，经银河基金管

理有限公司（以下简称“本公司”）与中国银行股份有限公司（以下简称“中国银行”）

协商一致，自 2019年 6月 27日起，本公司旗下部分开放式基金将调整在中国银行渠道基
金定投申购费率的折扣标准，截止时间我司将另行公告。具体如下：

 一、适用基金范围：
1.银河稳健证券投资基金(简称:银河稳健,基金代码: 151001)
 2.银河收益证券投资基金(简称: 银河收益债券,基金代码: 151002)
 3. 银河竞争优势成长混合型证券投资基金(简称:银河成长,基金代码: 519668)
 4. 银河行业优选混合型证券投资基金(简称: 银河行业,基金代码: 519670)
 5. 银河沪深 300价值指数证券投资基金(简称: 银河沪深 300价值,基金代码: 519671)
 6. 银河蓝筹精选混合型证券投资基金(简称: 银河蓝筹,基金代码: 519672)
 7. 银河创新成长混合型证券投资基金(简称: 银河创新,基金代码: 519674)
 8. 银河强化收益债券型证券投资基金(简称: 银河强化,基金代码: 519676)
 9. 银河消费驱动混合型证券投资基金(简称: 银河消费,基金代码: 519678)
 10.银河银信添利债券型证券投资基金 A(简称: 银信添利 A,基金代码: 519667)
二、新费率折扣标准

1、通过中国银行各交易渠道签约办理定投业务，每期扣款的申购费率折扣标准统一调整为
6折。
2、各产品折后的定投申购费率不低于 0.6%，如折后费率低于 0.6%，则按照 0.6%执行；打
折前原申购费率低于 0.6%的产品，按照原申购费率执行。
 三、联系咨询：
1、中国银行股份有限公司
 全国统一客服电话：95566
公司网站：www.boc.cn
 2、银河基金管理有限公司
 客户服务电话：400-820-0860（免长途话费）
 网站：www.galaxyasset.com
本公告的解释权归银河基金管理有限公司。
 特此公告
 银河基金管理有限公司
2019年 6月 27日